
DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE MOVITÝCH VĚCÍ  

 
Smluvní strany: 
 
Město Odry 
Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
IČ: 002 98 221 
zastoupené starostou Ing. Liborem Helisem 
jako půjčitel na straně jedné (dále jen „půjčitel“) 

 
a 
 
Charita Odry 
se sídlem Hranická 162/36, 742 35 Odry 
IČ: 623 51 052 
zastoupená ředitelem Bc. Petrem Kučerkou 
jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen jako „vypůjčitel“) 
 
uzavřely dne 1.12.2015 Smlouvu o výpůjčce movitých věcí (dále jen Smlouva), jejímž 
předmětem je výpůjčka movitých věcí za účelem poskytování sociálních služeb v Denním 
stacionáři pro seniory. 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě: 
 
 

I. 
1. S ohledem na ukončení realizace projektu „Rozšíření denního stacionáře v Odrách“, reg. 

Číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012375 financovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu se rozšiřuje předmět výpůjčky o movité věci, které jsou pořízeny 
v rámci výše uvedeného projektu. Podrobný soupis movitých věcí je specifikován v příloze 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě, který je jeho nedílnou součástí. 

2. Movité věci vypůjčené tímto dodatkem č. 1 budou užívány pouze pro potřeby denního 
stacionáře v Odrách. 

 
II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
v nezměněném znění. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž půjčitel obdrží tři vyhotovení a vypůjčitel 
obdrží zbývající jedno vyhotovení. 

3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Oder na své 67. schůzi dne 10.6.2021 svým 
usnesením č.: RM/07/67/2021. 

4. Dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Tento dodatek spolu se smlouvou o výpůjčce k uveřejnění odešle 
objednatel; neučiní-li tak do 30 dnů od uzavření smlouvy, může ji ke zveřejnění odeslat 
kterákoliv smluvní strana. 
 

V Odrách dne ………………… 
 
Za půjčitele:        Za vypůjčitele:  
 
 
 
 
Ing. Libor Helis       Bc. Petr Kučerka 
starosta        ředitel 
 
 
 



 
 
Příloha Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí: 
 
 
Seznam movitých věcí pořízených v rámci projektu Rozšíření denního stacionáře v Odrách 
 

Poř. 
číslo Název  ks  cena v Kč/ks   celková cena v Kč  

1 
Segment stolový 1/6 - kruhová výseč, 
pracovní stůl s kovovými nohami 6 2 976,60 17 859,60 

2 

Konferenční židle stohovatelná s 
područkami, opěrák a sedák - tvrzený 
plast, barva šedá 12 3 448,50 41 382,00 

3 
Židle stohovatelná bez područek - 
tvrzený plast, barva šedá 10 3 206,50 32 065,00 

4 
Servírovací stolek nerezový na 
kolečkách s brzdou 1 4 838,79 4 838,79 

5 Skříňka na výtvarný materiál s kolečky 1 7 865,00 7 865,00 

6 Skříňka na cvičební pomůcky policová 1 4 045,03 4 045,03 

7 Police nástěnná tvaru L 3 1 609,70 4 829,11 

8 Vestavná policová skříň s nástavcem  1 22 349,91 22 349,91 

9 
Lůžko pečovatelské elektricky 
polohovatelné  1 33 612,59 33 612,59 

10 Odkládací stolek s policí 1 4 306,39 4 306,39 

11 Kusový koberec akrylový 1 1 815,00 1 815,00 

12 
Zahradní exteriérový zahradní set - 
stůl rozkládací  1 9 196,00 9 196,00 

13 

Zahradní exteriérový set - 
stohovatelná židle s područkami, 
materiál tropické akáciové dřevo 8 2 964,50 23 716,00 

     

14 Interaktivní optická vlákna se zdrojem 1 18 495,00 18 495,00 

15 
 
Hřebenová konzole pro optická vlákna 1 3 295,00 3 295,00 

16 
 
Space projektor - stříbrný 1 3 595,00 3 595,00 

17 
Kotouč pro Space projektor – 
modrá/zelená 1 849,00 849,00 

18 Síť Hvězdné nebe 1 2 895,00 2 895,00 

19 Svítící aromadifuzér 1 1 395,00 1 395,00 

20 Přenosný interaktivní bublinkový válec 1 25 495,00 25 495,00 

21 Masážní trubice 1 749,00 749,00 

22 Masážní pomůcka Jacknobber 1 299,00 299,00 

23 Oblak ze světle modrého taftu 1 2 005,00 2 005,00 

24 Mikrosystém 1 2 589,00 2 589,00 

25 Stolní lampa 1 2 238,00 2 238,00 

 Celkem X X 268 184,42 

 
 
 
 
 


